
БУХГАЛТЕРСКИЙ от типографии «Власта»
www.vlasta-print.ru

серия квартальных календарей на 2015 год +7 (4872) 30 75 15 

Бухгалтерский А

Бухгалтерский В

Неделя
Week

Woche

Понедельник
Monday
Montag

Вторник
Tuesday

Dienstag

Среда
Wednesday

Mittwoch

Четверг
Thursday

Donnerstag

Пятница
Friday

Freitag

Суббота
Saturday
Samstag

Воскресенье
Sunday

Sonntag

Неделя
Week

Woche

Понедельник
Monday
Montag

Вторник
Tuesday

Dienstag

Среда
Wednesday

Mittwoch

Четверг
Thursday

Donnerstag

Пятница
Friday

Freitag

Суббота
Saturday
Samstag

Воскресенье
Sunday

Sonntag

 1 2 3 4 51 2 3 4 5 6 7 

 8 9 10 1111 12 13 14 

 15 16 17 1818 19 20 21 

 22 23 24 2525 26 27 28 

 29 30 31 

            1 2 

 3 4 5 3 4 5 6 77 8 9 

 10 1111 12 13 14 15 1616 

 17 1818 19 20 21 22 2323 

 24 2525 26 27 28 29 3030

49

50

51

52

53

44

45

46

47

48

20142014 Декабрь December DezemberНоябрь November November

Творчество как состояние души

www.vlasta-print.ru

+7 (4872) 30 75 15

2015 2015

Неделя
Week

Woche

Понедельник
Monday
Montag

Вторник
Tuesday

Dienstag

Среда
Wednesday

Mittwoch

Четверг
Thursday

Donnerstag

Пятница
Friday

Freitag

Суббота
Saturday
Samstag

Воскресенье
Sunday

Sonntag

Неделя
Week

Woche

Понедельник
Monday
Montag

Вторник
Tuesday

Dienstag

Среда
Wednesday

Mittwoch

Четверг
Thursday

Donnerstag

Пятница
Friday

Freitag

Суббота
Saturday
Samstag

Воскресенье
Sunday

Sonntag

       1 

 2 3 4 5 6 7 8 

 9 10 11 12 13 14 1515 

 16 17 18 19 20 21 2222 

 23/30 
24/31 25 26 27 28 2929

       1 

 2 3 4 5 6 7 8 

 9 10 11 12 13 14 1515 

 16 17 18 19 20 21 2222 

 2323 24 25 26 27 28

9

10

11

12
13/14

5

6

7

8

9

Март March MärzФевраль February Februar

Январь January Januar2015

1
2
3
4
5

        1 2 1 2 3 4 
 5 6 7 8 9 10 1111 
 12 13 1414 15 16 17 1818 
 19 20 2121 22 23 24 2525 
 26 27 2828 29 30 31 

Неделя

Week

Woche

Понедельник

Monday

Montag

Вторник

Tuesday

Dienstag

Среда

Wednesday

Mittwoch

Четверг

Thursday

Donnerstag

Пятница

Friday

Freitag

Суббота

Saturday

Samstag

Воскресенье

Sunday

Sonntag

Неделя
Week

Woche

Понедельник
Monday
Montag

Вторник
Tuesday

Dienstag

Среда
Wednesday

Mittwoch

Четверг
Thursday

Donnerstag

Пятница
Friday

Freitag

Суббота
Saturday
Samstag

Воскресенье
Sunday

Sonntag

Неделя
Week

Woche

Понедельник
Monday
Montag

Вторник
Tuesday

Dienstag

Среда
Wednesday

Mittwoch

Четверг
Thursday

Donnerstag

Пятница
Friday

Freitag

Суббота
Saturday
Samstag

Воскресенье
Sunday

Sonntag

 1 2 3 4 51 2 3 4 5 6 7 

 8 9 10 1111 12 13 14 

 15 16 17 1818 19 20 21 

 22 23 24 2525 26 27 28 

 29 30 31 

            1 2 

 3 4 5 3 4 5 6 77 8 9 

 10 1111 12 13 14 15 1616 

 17 1818 19 20 21 22 2323 

 24 2525 26 27 28 29 3030

49

50

51

52

53

44

45

46

47

48

20142014 Декабрь December DezemberНоябрь November November

2015 2015

Неделя
Week

Woche

Понедельник
Monday
Montag

Вторник
Tuesday

Dienstag

Среда
Wednesday

Mittwoch

Четверг
Thursday

Donnerstag

Пятница
Friday

Freitag

Суббота
Saturday
Samstag

Воскресенье
Sunday

Sonntag

Неделя
Week

Woche

Понедельник
Monday
Montag

Вторник
Tuesday

Dienstag

Среда
Wednesday

Mittwoch

Четверг
Thursday

Donnerstag

Пятница
Friday

Freitag

Суббота
Saturday
Samstag

Воскресенье
Sunday

Sonntag

       1 

 2 3 4 5 6 7 8 

 9 10 11 12 13 14 1515 

 16 17 18 19 20 21 2222 

 23/30 
24/31 25 26 27 28 2929

       1 

 2 3 4 5 6 7 8 

 9 10 11 12 13 14 1515 

 16 17 18 19 20 21 2222 

 2323 24 25 26 27 28

9

10

11

12
13/14

5

6

7

8

9

Март March MärzФевраль February Februar

Январь January Januar2015

1
2
3
4
5

        1 2 1 2 3 4 
 5 6 7 8 9 10 1111 
 12 13 1414 15 16 17 1818 
 19 20 2121 22 23 24 2525 
 26 27 2828 29 30 31 

Неделя

Week

Woche

Понедельник

Monday

Montag

Вторник

Tuesday

Dienstag

Среда

Wednesday

Mittwoch

Четверг

Thursday

Donnerstag

Пятница

Friday

Freitag

Суббота

Saturday

Samstag

Воскресенье

Sunday

Sonntag

Т В О Р Ч Е С Т В О  К А К  С О С Т О Я Н И Е  Д У Ш И

Календарная 

сетка

На верхнем и нижнем листах — по
2 календарных месяца, на среднем — 1.
Фон — серо-голубой. 
Бумага — офсетная 80 г/м2.
Листы блока склеены вверху по торцу.
Задник — плотный картон.

Дополни-

тельно

Указатель даты красного цвета.
Металлическое колечко на отверстии 
под повеску.

Бухгалтерский А

Формат 320×700 мм — в готовом виде,
295×138 мм — размер календарного
блока.

Дополни-

тельно

Блок 295×37 мм для вашей рекламы
в нижней и средней частях календаря.

Бухгалтерский В

Формат 320×700 мм — в готовом виде,
295×138 мм — размер календарно-
го блока.

Дополни-

тельно

Подложка под календарную сетку из-
готовлена из цветного картона, цвета 
картона: синий, бордо, темно-зеленый, 
черный.

Примечание Размеры постеров и нижнего реклам-
ного поля не изменяются.
Макеты постеров верстаются типо-
графией только исходя из приложен-
ных шаблонов постеров.
При самостоятельной верстке заказчи-
ком скачать описание размеров с сайта.

Рекламная площадь

295×138 мм
295×138 мм

295×138 мм
295×138 мм

295×138 мм 295×138 мм

320×175 мм 320×220 мм

320×37 мм

320×37 мм

320×37 мм

Бухгалтерский А Бухгалтерский В


