



2014 Ноябрь November November		2014 Декабрь December Dezember	
44	1 2	49	1 2 3 4 5 6 7
45	3 4 5 6 7 8 9	50	8 9 10 11 12 13 14
46	10 11 12 13 14 15 16		
47	17 18 19 20 21 22 23		
48	24 25 26 27 28 29 30		



## ТВОРЧЕСТВО КАК СОСТОЯНИЕ ДУШИ

2014 Ноябрь November November		2014 Декабрь December Dezember	
44	1 2	49	1 2 3 4 5 6 7
45	3 4 5 6 7 8 9	50	8 9 10 11 12 13 14
46	10 11 12 13 14 15 16	51	15 16 17 18 19 20 21
47	17 18 19 20 21 22 23	52	22 23 24 25 26 27 28
48	24 25 26 27 28 29 30	53	29 30 31

2015 Январь January Januar	
1	1 2 3 4
2	5 6 7 8 9 10 11
3	12 13 14 15 16 17 18
4	19 20 21 22 23 24 25
5	26 27 28 29 30 31

2015 Февраль February Februar		2015 Март March März	
5	1	9	1
6	2 3 4 5 6 7 8	10	2 3 4 5 6 7 8
7	9 10 11 12 13 14 15	11	9 10 11 12 13 14 15
8	16 17 18 19 20 21 22	12	16 17 18 19 20 21 22
9	23 24 25 26 27 28	13/14	23/30 24/31 25 26 27 28 29

+7 (4872)

2015 Январь	
1	
2	5 6 7
3	12 13 14
4	19 20 21
5	26 27 28

Творчество как

2015 Февраль February Februar	
5	1
6	2 3 4 5 6 7 8
7	9 10 11 12 13 14 15
8	16 17 18 19 20 21 22
9	23 24 25 26 27 28

www.vlas

Бухгалтерский А

Бухгалтерский В

**Календарная сетка** На верхнем и нижнем листах — по 2 календарных месяца, на среднем — 1. Фон — серо-голубой. Бумага — офсетная 80 г/м<sup>2</sup>. Листы блока склеены вверху по торцу. Задник — плотный картон.

**Дополнительно** Указатель даты красного цвета. Металлическое колечко на отверстии под повеску.

### Бухгалтерский А

**Формат** 320×700 мм — в готовом виде, 295×138 мм — размер календарного блока.

**Дополнительно** Блок 295×37 мм для вашей рекламы в нижней и средней частях календаря.

### Бухгалтерский В

**Формат** 320×700 мм — в готовом виде, 295×138 мм — размер календарного блока.

**Дополнительно** Подложка под календарную сетку изготовлена из цветного картона, цвета картона: синий, бордо, темно-зеленый, черный.

**Примечание** Размеры постеров и нижнего рекламного поля не изменяются. Макеты постеров верстаются типографией только исходя из приложенных шаблонов постеров. При самостоятельной верстке заказчиком скачать описание размеров с сайта.

### Рекламная площадь

Бухгалтерский А

Бухгалтерский В

